ТЕЛЕГРАММА 8564

ТувИНКОПР СО РАН

ул. Рабочая, д. 4,
г. Кызыл, 667000

УВЕДОМЛЕНИЕ
о назначении времени и места рассмотрения жалобы на постановление о

прекращении дела об административном правонарушении  № А67-9.21/17

Настоящим уведомляю, что  «11» апреля 2018 г. в  14 часов  15 минут по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб.  130, состоится
рассмотрения  жалобы  на  постановление о  прекращении  дела  об
административном правонарушении  №  А67-9.21/17,  вынесенное  Тывинским
УФАС России.

Дополнительно сообщаем, что для прохода в здание необходимо заранее
заказать пропуск, позвонив по телефону: 8 (499)755-23-23 (доб. 088-592).

Заместитель начальника
Правового управления                                                                             А.С. Крюков

Каргин С.А.
8(499) 755-23-23
доб. 088-592

2018-35481(1)

	УВЕДОМЛЕНИЕ
	о назначении времени и места рассмотрения жалобы на постановление о прекращении дела об административном правонарушении № А67-9.21/17